
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙЦОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От 30 ноября  2021 г                                                                                                       №   70 

 

О  признании утратившими  силу   постановления  от 23.06.2019 г. № 48 «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже  земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Дубровского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области», а  также   

постановлений   администрации Дубровского сельского поселения  Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области  о внесении в него изменений 

                       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Дубровского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области, администрация Дубровского сельского 

поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 

п о с т а н о в л я е т : 

 

1.Признать утратившими силу постановления администрации Дубровского сельского 

поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 

 - № 48 от 29.11.2019 г. «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по 

продаже  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Дубровского 

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области». 

- № 25 от 17.04.2020 г. « О внесении изменений в постановление администрации 

Дубровского сельского поселения № 48 от 29.11.2019г. «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие 

решения о проведении аукциона по продаже  земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности Дубровского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области» 

 - № 36 от 30.06.2021 г. « О внесении изменений в постановление администрации 

Дубровского сельского поселения № 48 от 29.11.2019г. «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие 

решения о проведении аукциона по продаже  земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности Дубровского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области»; 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Дубровского 

сельское поселение в сети «Интернет».  

3.   Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).  

4.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Дубровского  

сельского поселения                                                                       П.М.Мелихов 

 


